
 

 

   

 

PORTARIA Nº. 017 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017 

 

 

 

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância 

de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVEM: 

Artigo 1º - NOMEAR a Senhora RITA DE CÁSSIA NARDEZI 

VERGNA, portadora do RG nº 24.628.347-6 SSP/SP, aprovada em 5º lugar 

no concurso público nº 01/2013, para o cargo de SERVENTE, sob o regime 

estatutário. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Artigo 3º - Revogam se as disposições em contrário.              

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 1º 

de fevereiro de 2017. 

    

 

Ver. Lucas Comin Loureiro 

Presidente 

 

 

 

       Ver. Paulo César Missiatto                   Ver. Luiz Carlos Bariotto 

                 1º Secretário                                           2º Secretário 

 

 

 

Publicada no átrio da Câmara Municipal, em 1º de fevereiro de 2017. 

 

 

 

Antonio Marcos Girotto 

Diretor Geral 


